
MoneyGram - szybkie, łatwe i bezpieczne 
gotówkowe 
przekazy pieniężne MoneyGram, 

Międzynarodowy transfer pieniężny 

MoneyGram jest firmą zajmującą się mię­
dzynarodowymi gotówkowymi transferami 
pieniężnymi. Firma wychodzi naprzeciw 
oczekiwaniom wszystkich osób pracujących 
za granicą i tych, którzy pozostali w kraju, 
pragnących w bezpieczny, szybki i łatwy 
sposób przekazywać sobie pieniądze. 
MoneyGram zapewnia bezpieczny i bardzo 
korzystny finansowo sposób wysyłania i 
odbierania pieniędzy. 
Osoby korzystające z usług MoneyGram 
mogą być pewne, że zawsze zostaną 
obsłużone szybko, łatwo, niedrogo i wygod­
nie. Transfery pieniężne MoneyGram są 
realizowane błyskawicznie, bo zaledwie w 
przeciągu 10 minut od chwili ich wysiania. 
Korzystający z usług MoneyGram nie musi 
mieć konta bankowego ani karty kredy­
towej. Wystarczy, że uda się do placówki 
jednego z agentów współpracujących z 
MoneyGram, a tam od ręki wyśle lub otrzy­
ma gotówkę. Oferta MoneyGram to niskie 
opłaty i doskonalą obsługa. Przykładowy 
transfer 200 funtów z Wielkiej Brytanii do 

Polski za pośrednictwem MoneyGram to 
koszt 9.99 funtów, a transfer 200 euro z 
Wioch do Polski za pośrednictwem Mo­
neyGram - 1 0 euro. MoneyGram obecnie 
oferuje największą na terenie całej Polski 
liczbę placówek, ponad 7 tys., w których 
można odbierać pieniądze. 
Aby zapewnić najwyższej jakości obsługę 
swoich klientów, MoneyGram współpracuje z 
uznanymi instytucjami finansowymi. Agentami 
świadczącymi usługi MoneyGram na terenie 
Polski są: Bank Pocztowy, który tworzy sieć 
profesjonalnych stanowisk w Urzędach 
Pocztowych kraju, Bank Gospodarki Żywnoś­
ciowej, Banki Polskiej Spółdzielczości (BPS), 
Banki Spółdzielcze, BillBird/Moje Przekazy, 
International Currency Exchange (ICE). 
Usługi MoneyGram są świadczone w ponad 
176 tys. punktów w 190 krajach na świecie. 
Doświadczenie zdobywane każdego dnia 
przez MoneyGram od niespełna 70 lat dzia­
łalności gwarantuje bardzo wysoki poziom 
świadczonych usług. 
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